
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 06.11.2019  

№ 2252 «Об определении мест открытых площадок временного складирования 

снега на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск»  

и в целях своевременной и качественной очистки улиц и надлежащего 

содержания территорий муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 

обеспечения безопасного движения транспорта и пешеходов, создания благо-

приятной экологической обстановки в зимний период, руководствуясь 

Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск 

Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в постановлении администрации ЗАТО г.Североморск  

от 26.10.2020 № 1690 «О закреплении мест открытых площадок временного 

складирования снега на территории ЗАТО г.Североморск» (далее – поста-

новление) следующие изменения: 

- пункт 1 постановления изложить в редакции: 

«1. Закрепить за ООО «Инвест ЖКХ» (ИНН 5110006325), ООО «УК 

Североморец» (ИНН 5110004222), ООО «Лидер Сервис Групп» (ИНН 

5110007336), ООО «БТМ» (ИНН 5190904635) следующее место временного 

складирования снега на территории ЗАТО г.Североморск: 

          от 27.01.2025 г.                                                                     № 112 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 26.10.2020 № 1690 «О закреплении  

мест открытых площадок временного 

складирования снега на территории  

ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

- г.Североморск, участок, расположенный в 700 м слева на отвороте 

в сторону н.п.Щукозеро, ориентировочной площадью 2 500 м2.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.  

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков  
 


